
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ

від 09.02.2022.№420-20/2022
смт. Перегінське

Про затвердження Стратегії розвитку 
Перегінської територіальної громади 
на 2022-2027 роки

Розглянувши Стратегію розвитку Перегінської територіальної громади на 2022-2027 
роки, розробленою робочою групою з розробки Стратегії розвитку Перегінської селищної 
ради на період до 2027 року, створеною відповідно до рішення 11 сесії 8 скликання 
від 16.07.2021 № 254, з метою забезпечення сталого економічного та соціального розвитку 
Перегінської селищної ради, відповідно до Стратегії розвитку Івано-Франківської області 
на період 2021-2027 роки, затвердженою рішенням обласної ради від 21.02.2020 року 
№1381 -34/2020р., керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першої статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стратегію розвитку Перегінської територіальної громади на 2022-2027 
роки (додається).

2. Оприлюднити Стратегію розвитку Перегінської територіальної громади на 2022- 
2027 роки на офіційному сайті Пергінської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу комісію з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. (Р. Люльчак).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


